平成 29年 3月 14日

各  位

上場会社名 株式会社オリエントコーポレーション

代表者

(コード番号

代表取締役社長     河野 雅明

8585)

問合せ先責任者 常務執行役員経営企画部長 菅尾 睦

(TEL 03-5877-1111）

代表取締役の異動(辞任)に関するお知らせ

本日、代表取締役兼専務執行役員である松見和彦より、代表取締役を辞任する旨の届出があり、これを受理いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１． 異動内容   現役職  代表取締役兼専務執行役員

新役職  取締役

氏 名  松見 和彦 （まつみ かずひこ）

２． 異動理由   一身上の都合によるもの

３． 異動時期   平成 29年 4月 1日

以 上